АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.08.2021 г. № 565

с.им. Бабушкина

Об утверждении школьных автобусных маршрутов перевозки обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций

Бабушкинского муниципального района
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 г. №124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным
законом от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Постановлением Правительства РФ от 23.09.2020 г. №1527 «Об утверждении
Правил организованной перевозки группы детей автобусами», Постановлением
администрации Бабушкинского муниципального района от 16.09.2020 года №740
«Об утверждении Положения об организации перевозок обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций Бабушкинского
муниципального района», актом обследования состояния региональных,
межмуниципальных и муниципальных автодорог Бабушкинского района,
входящих в маршруты перевозки школьников в 2021-2022 учебном году от
25.06.2021 г., актом обследования состояния региональных, межмуниципальных и
муниципальных автодорог Бабушкинского муниципального района, входящих в
маршруты перевозки школьников в 2021-2022 учебном году от 25.08.2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить школьные автобусные маршруты перевозки обучающихся

муниципальных общеобразовательных организаций Бабушкинского
муниципального района на 2021-2022 учебный год (Приложение).

2. Настоящее постанов в силу со дня подписания.

По поручению руководителя адм
района, заместитель руководител:
администрации района

Е.И. Метеньканич

Приложение к постановлению
Администрации Бабушкинского

муниципального района
от 26.08.2021 г. №565

Школьные автобусные маршруты перевозки обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций

Бабушкинского муниципального района

1. Маршрут: с.Миньково-с.им.Бабушкина (протяженность 22 км) (МБОУ «Миньковская СШ
им. П.И. Беляева»).
2. Маршрут: с.Миньково - п.Тиноватка (МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»).
3. Маршрут: с.Миньково-д.Юркино-д.Аниково (МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»),
4. Маршрут: с.Миньково-п.Ида (МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»),
5. Маршрут: с.Миньково-д.Горка-д.Глебково-д.Кулибарово (МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.
Беляева»).
6. Маршрут: с.Миньково-д.Великий Двор (МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»).
7. Маршрут: с.Миньково-п.Льнозавод (МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»).
8. Маршрут: с.Рослятино-д.Логдуз (МБОУ «Рослятинская СОШ»).
9. Маршрут: с.Рослятино-д.Андреевское-п.Красота (МБОУ «Рослятинская СОШ»),
10. Маршрут: с.Рослятино-д.Жубрино-д.Полюдово-д.Крюково (МБОУ «Рослятинская СОШ»).
11. Маршрут: д.Ляменьга-д.Крюково-д.Жубрино-с.Рослятино (МБОУ «Рослятинская СОШ»).
12. Маршрут: д.Ляменьга-д.Безгачиха (МБОУ «Подболотная СОШ»),
13. Маршрут: д.Ляменьга-д.Подболотье (МБОУ «Подболотная СОШ»),
14. Маршрут: д.Ляменьга-д.Городищево (МБОУ «Подболотная СОШ»),
15. Маршрут: д.Козлец-д.Ляменьга-д.Николаево-д.Еремино-д.Крутец (МБОУ «Подболотная
СОШ»),
16. Маршрут: д.Логдуз-д.Крутец-д.Козлец-д.Логдуз (МБОУ «Подболотная СОШ»).
17. Маршрут: д.Логдуз-д.Плешкино (МБОУ «Подболотная СОШ»),
18. Маршрут: д.Тиманова Гора - д.Холм (МБОУ «Тимановская ООШ»).
19. Маршрут: д.Тиманова Гора - д.Алексейково (МБОУ «Тимановская ООШ»),
20. Маршрут: д.Тиманова Гора - д.Пожарище (МБОУ «Тимановская ООШ»),
21. Маршрут: д.Демьяновский Погост-д.Косиково (МБОУ «Бабушкинская СШ»).
22. Маршрут: д.Демьяновский Погост-д.Большой Двор (МБОУ «Бабушкинская СШ»).
23. Маршрут: с.им.Бабушкина-п.Юрманга (МБОУ «Бабушкинская СШ»),
24. Маршрут: с.им.Бабушкина - с.Миньково (протяженность 22 км) (МБОУ «Бабушкинская
СШ»),
25. Маршрут: д. Демьяновский Погост - с.им.Бабушкина (МБОУ «Бабушкинская СШ»).